

**Skovbitt Horsens Hus A/S**

**Holmboes Alle 1,10.**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 12 23 64**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/05 2018

---

Folmer Rud Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skovbitt Horsens Hus A/S  
Holmboes Alle 1,10.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 12 23 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 1. januar 2000  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Bjarne S. Skovsbøl  
Trine Skovsbøl Bjarnesen  
Thomas Skovsbøl

### Direktion

Bjarne S. Skovsbøl  
Folmer Rud Hansen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.057.514, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.725.811.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.825.488</b>	<b>3.147</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(600.907)	(595)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.224.581</b>	<b>2.552</b>
Finansielle indtægter	1	161.233	289
Finansielle omkostninger		(1.019.835)	(1.148)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.365.979</b>	<b>1.693</b>
Skat af årets resultat	2	(308.465)	(380)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.057.514</b>	<b>1.313</b>
Overført resultat		1.057.514	1.313
		<b>1.057.514</b>	<b>1.313</b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		50.783.070	51.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.815	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>50.804.885</u>	<u>51.378</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>50.804.885</u>	<u>51.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.810	23
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.876.378	4.989
Andre tilgodehavender		215.951	89
Udskudt skatteaktiv		300.612	301
Periodeafgrænsningsposter		0	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.465.751</u>	<u>5.404</u>
Værdipapirer		1.877.069	1.849
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.877.069</u>	<u>1.849</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.677</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.354.497</u>	<u>7.259</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>58.159.382</u>	<u>58.637</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		3.225.811	1.928
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>3.725.811</b></u>	<u><b>2.428</b></u>
Banker		11.500.000	10.000
Gæld til realkreditinstitutter		35.857.552	36.829
Anden gæld		1.781.545	2.090
Deposita		1.883.678	1.873
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>51.022.775</b></u>	<u><b>50.792</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	971.000	953
Banker	5	755.243	2.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.217	55
Selskabsskat		357.070	268
Anden gæld	5	1.153.266	1.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.410.796</b></u>	<u><b>5.417</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>54.433.571</b></u>	<u><b>56.209</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>58.159.382</b></u>	<u><b>58.637</b></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.927.495	2.427.495
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	308.721	308.721
Årets resultat	0	1.057.514	1.057.514
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(67.919)	(67.919)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.225.811</u></b>	<b><u>3.725.811</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	108.961	104
Andre finansielle indtægter	52.272	185
	<u>161.233</u>	<u>289</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	308.165	400
Årets udskudte skat	300	(20)
	<u>308.465</u>	<u>380</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	60.549.310	0
Tilgang i årets løb	0	27.268
Kostpris 31. december 2017	<u>60.549.310</u>	<u>27.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	9.170.786	0
Årets afskrivninger	595.454	5.453
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>9.766.240</u>	<u>5.453</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>50.783.070</u>	<u>21.815</u>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>Banker</b>		
Efter 5 år	9.500.000	6.000
Mellem 1 og 5 år	2.000.000	4.000
Langfristet del	11.500.000	10.000
Øvrig kortfristet gæld til banker	755.243	2.977
Kortfristet del	755.243	2.977
	<b>12.255.243</b>	<b>12.977</b>
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	30.793.000	32.821
Mellem 1 og 5 år	5.064.552	4.008
Langfristet del	35.857.552	36.829
Inden for et år	971.000	953
	<b>36.828.552</b>	<b>37.782</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	1.781.545	2.090
Langfristet del	1.781.545	2.090
Øvrig kortfristet anden gæld	1.153.266	1.164
Kortfristet del	1.153.266	1.164
	<b>2.934.811</b>	<b>3.254</b>
<b>Deposita</b>		
Efter 5 år	1.375.378	1.375
Mellem 1 og 5 år	508.300	498
Langfristet del	1.883.678	1.873
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<b>1.883.678</b>	<b>1.873</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Bjarne Skovsbøll Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

I anden gæld indgår negativ værdi af en renteswap på 1.781 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede prioritetslån. Renteswappen har en hovedstol på 14.435 t.kr og sikrer en fast rente på 2,64% frem til 31. december 2031.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, oprindelig t.kr. 42.109 (restgæld t.kr. 36.828 pr. 31. december 2017), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 50.783.

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er deponeret værdipapirer med bogført værdi på t.kr. 1.877 pr. 31. december 2017.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Selskabet udlejer et erhvervslejemål til moderselskabet Skovbitt Holding A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.